
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Odbor 
veřejných zakázek 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3- Žižkov, 130 00 

Zastoupený: Ing. Svatavou Maradovou, MBA, ústřední ředitelkou 

Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:  

Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

Odpovědná osoba za 
zadávací řízení: 

Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních činností 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesty v k.ú. Radovesnice II. a v k.ú. Rozehnaly 

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 346680/2024/01   /   SPU 476711/2024 

UID dokumentu: spuess920f13f1 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba polních cest HC 6 a HC 7 v k. ú. Radovesnice II  
a HC 1 v k. ú. Rozehnaly a v k. ú. Hradišťko II. Polní cesta HC 6 v k. ú. Radovesnice II: Jedná 
se kompletní rekonstrukci polní cesty tvořící propojení mezí Obci Radovesnice II  
a Obcí Žíželice. Cesta je navržena jako jednopruhová obousměrně pojížděná hlavní polní 
cesta návrhové kategorie P 6,0/40 (5,0 m jízdní pruh + 2 x nezpevněná krajnice 0,5 m)  
o délce je 372 m. Konstrukce a povrch asfalt/asfaltbeton. Na konci úseku je navržena jedna 
pravostranná výhybna délky 20 m a šířky 2,0 m. Polní cesta HC 7 v k. ú. Radovesnice II: Cesta 
je navržena jako jednopruhová obousměrně pojížděná hlavní polní cesta návrhové kategorie 
P 5,0/30 (4,0 m jízdní pruh + 2 x nezpevněná krajnice 0,5 m) o délce 917,17 m. Konstrukce  
a povrch asfalt/asfaltbeton. V trase cesty jsou navrženy celkem dvě výhybny:  
 v km 0,190 a km 0,595 – obě výhybny jsou levostranné délky 20 m a šířky 2,0 m. Výhybna  
v km 0,190 slouží současně jako sjezd na přilehlé pozemky. Polní cesta HC 1 Rozehnaly: 
Předmětem stavby je vybourání stávající cesty vč. konstrukčních vrstev a stavba cesty nové. 
Součástí bude i demolice stávajícího mostku M1 a stavba mostku nového, s nosností 25t  
a světlou šířkou vozovky na mostě 5,0m. Nová cesta bude provedena v kategorii P4,0/30,  
s krytem z asfaltobeton. souvrství v š. 3,0 m a krajnicemi ze štěrkodrti 2x0,5 m o délce 329 m. 
Cesta bude z časových důvodů čerpání dotace provedena bez ozelenění. Ozelenění bude 
následně provádět na své náklady obec. 



  

Stránka 2 z 3 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 21 060 367,06 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Jméno a příjmení: Ing. Petr Bareš 

Sídlo: xxxxx, 130 00 Praha 3 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 41705483 

Nabídková cena bez DPH: 21 060 367,06 

Nabídková cena včetně DPH: 25 483 044,14 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. 

Sídlo: Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28447085 

Nabídková cena bez DPH: 25 810 000,00 

Nabídková cena včetně DPH: 31 230 100,00 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: CE-DA servis s.r.o. 

Sídlo: Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06184502 

Nabídková cena bez DPH: 21 114 838,34 

Nabídková cena včetně DPH: 25 548 958,39 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Jméno a příjmení: Ing. Petr Bareš 

Sídlo: xxxxx, 130 00 Praha 3 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 41705483 

Nabídková cena bez DPH: 21 060 367,06 

Nabídková cena včetně DPH: 25 483 044,14 

 



  

Stránka 3 z 3 

 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil pro posouzení a hodnocení nabídek 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy a zadávací dokumentace provedla hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Komise sestavila pořadí 
účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu a posoudila splnění 
kvalifikace a podmínek zadavatele u dodavatele, který se umístil jako první v pořadí. Na 
základě provedeného hodnocení nabídek dle § 119 zákona, posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona a posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle 
§ 113 zákona, doporučila komise zadavateli uzavřít smlouvu o dílo na předmětnou veřejnou 
zakázku s dodavatelem Ing. Petrem Barešem, nabídka č. 1. Zadavatel se závěry  
a doporučením komise vyjádřil souhlas, načež dne 4. 11. 2024 rozhodl, že ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka 
výše uvedeného dodavatele. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma: BROKEŠ – ZÁZVORKA zeměměřická 
kancelář s. r. o. 

Sídlo: Souběžná I 643/49, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27420345 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

„elektronicky podepsáno“ 

…………………………………. 

Ing. Pavel Škeřík 

Ředitel Sekce provozních činností 

Státní pozemkový úřad 

 


		2024-11-27T17:34:50+0100




